PAGE

	      Приложение №1 к  Порядку открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, утвержденному постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 15 мая 2015 года             № 170/911

Руководителю___________________________________

                                                                                               (наименование и адрес банка или иной кредитной организации)
______________________________________

______________________________________

Об открытии специального избирательного счета

На основании статьи 40 Закона Мурманской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований» прошу Вас открыть специальный избирательный счет кандидату

(фамилия, имя, отчество кандидата)

(наименование и номер избирательного округа)

избирательному объединению

(наименование избирательного объединения)

	Председатель ________________________
                 (наименование избирательной комиссии)

	____________________

      (инициалы, фамилия, подпись, дата)

	                                                                                                                                                 МП

	Приложение № 2 к  Порядку открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, утвержденному постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 15 мая 2015 года             № 170/911

                                                                            В  избирательную комиссию

Североморскую территориальную

избирательную комиссию

Избирательный округ № ________
(наименование избирательной комиссии и номер избирательного округа)

О реквизитах специального избирательного счета в филиале Открытого акционерного общества «Сбербанк России» - Мурманское  отделение № 8627 (иной кредитной организации)
Я, ___________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)

кандидат в депутаты
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск пятого созыва
(наименование представительного органа муниципального образования)

(уполномоченный представитель по финансовым вопросам) избирательного объединения ________________________________________________

 (наименование избирательного объединения)

сообщаю о том, что для проведения избирательной кампании мною ______________

(дата)

открыт специальный избирательный счет № _________________________________

                                                                                                       (номер счета избирательного фонда)

в дополнительном офисе № 8627/ _____ Мурманского отделения № 8627 ОАО «Сбербанка России», ЗАТО г. Североморск, ул._____________________ д. ____
(наименование и адрес банка или иной кредитной организации)

Кандидат

          ______________________________

(инициалы, фамилия, подпись, дата)

(Уполномоченный представитель

по финансовым вопросам

избирательного объединения)

	      Приложение № 3 к  Порядку открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, утвержденному постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 15 мая 2015 года             № 170/911

СВЕДЕНИЯ

о поступлении денежных средств на

специальный избирательный счет избирательного фонда избирательного объединения, кандидата в депутаты

представительного органа муниципального образования
По состоянию на ___________________2015 г.
Кандидат,   избирательное объединение

(фамилия, имя, отчество кандидата,  наименование избирательного объединения)

Избирательный округ №                         расчетный счет №
(наименование и номер  избирательного округа, реквизиты специального избирательного счета)

Входящий остаток:__________________________________________

(сумма прописью)

Поступило средств за период __________________________

Всего: _____________________________________________, в том числе:

 (сумма прописью)

	Дата зачисления средств на счет
	Источник поступления средств (наименование организации, ФИО жертвователя)
	Реквизиты, идентифицирующие организацию или лицо, осуществившее перечисление средств
	Сумма в руб.
	Виды поступлений

	Документ, подтверждающий поступление средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Руководитель____________________

	__________________________

	                                         (банка или иной кредитной организации)
	МП
	           (инициалы, фамилия, подпись, дата)

	       Приложение № 4 к  Порядку открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, утвержденному постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 15 мая 2015 года             № 170/911

СВЕДЕНИЯ

о расходовании денежных средств, находящихся

 на специальном избирательном счете избирательного фонда избирательного объединения, кандидата

 в депутаты представительного органа муниципального образования
По состоянию на __________________2015г.
Кандидат,   избирательное объединение

(фамилия, имя, отчество кандидата,  наименование избирательного объединения)

Избирательный округ №                         расчетный счет №
(наименование и номер  избирательного округа, реквизиты специального избирательного счета)

Израсходовано средств за период __________________________

Всего: _____________________________________________, в том числе:

(сумма прописью)

	Дата снятия средств со счета
	Кому перечислены средства
	Сумма в руб.
	Виды расходов
	Документ, подтверждающий расход средств
	Основания для снятия денежных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Исходящий остаток: __________________________ на дату _______________________

(сумма прописью)                                                                               (дата)

	Руководитель _____________________

	                           (банка или иной кредитной организации)
	МП
	________________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата)